
www.qiido.cz

NÁSOBILKA HRAVĚ



OBECNÉ INFORMACE

POPIS AKTIVITY

Ročník: 2.
Oblast: matematika a její aplikace
Učivo: násobilka 0 - 7
Obsah: zábavné počítání

násobky
násobení a dělení

NÁSOBILKA HRAVĚ

1. Městečko Násobilkov
Najděte v bublinách číslo/příklad, který zde logicky nepatří.

2. Pirát silnic
Vypočítejte příklady, doplňte čísla do SPZ a najděte piráta silnic. 
Poznáte značky aut? Které je např. Lamborghini?

3. Čáryfuk
Podle výsledků příkladů postupně vylučujte karty, až vám zůstane jediná, na kterou si myslí 
kouzelník Čáryfuk.

Další možnosti, zajímavé odkazy:

Online procvičování násobilky - hra https://www.multiplicationgames.com/games/multiplication-race
(náročnější, obsahuje i příklady velké násobilky)

Zdroje: 
obrázky: Canva

Tento pracovní list není volně šiřitelný, ani dále prodejný. Je ve vlastnictví Qiido Education, s.r.o. Zneužití je trestné. 

https://www.multiplicationgames.com/games/multiplication-race


Tento pracovní list není volně šiřitelný, ani dále prodejný. 
Je ve vlastnictví Qiido Education, s.r.o. Zneužití je trestné. 



Tento pracovní list není volně šiřitelný, ani dále prodejný. 
Je ve vlastnictví Qiido Education, s.r.o. Zneužití je trestné. 



Tento pracovní list není volně šiřitelný, ani dále prodejný. 
Je ve vlastnictví Qiido Education, s.r.o. Zneužití je trestné. 



ŘEŠENÍ

Tento pracovní list není volně šiřitelný, ani dále prodejný. Je ve vlastnictví Qiido Education, s.r.o. Zneužití je trestné. 



ŘEŠENÍ

Tento pracovní list není volně šiřitelný, ani dále prodejný. Je ve vlastnictví Qiido Education, s.r.o. Zneužití je trestné. 



Qiido Education, s.r.o.
Humenecká 836/11, 182 00 Praha 8

IČ  018 67 091

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 267886

www.qiido.cz


